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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Conegliano (TV) - 1^ Prova Circuito Nazionale Mast

1^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Cat.1 (40+) 1 10:02Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 102402 BUONGIARDINO DEBORA1 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN21/04/73

 100279 SVALDUZ CLAUDIA2 CIRCOLO SVIZZERO27/05/72

 612520 BUCA DOINA STEFANIA3 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA20/01/72

 100555 GIANECCHINI MARTINA4 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB12/04/76

 644310 DONVITO VALENTINA5 CIRCOLO SCHERMA MESTRE16/06/78

 689404 ZAMBELLI ERIKA6 CLUB SCHERMA ASSOCIATI23/03/76

 676403 SOPETTO SILVIA7 COMINI PADOVA30/12/76

 660597 MARTINI LAVINIA8 CLUB SCHERMA TORINO29/07/71

 683282 PINGELLI CECILIA9 GIULIO VERNE SCHERMA26/01/79

 642488 ZANCO ESTER10 COMINI PADOVA25/09/74

 606314 BARON SONIA11 SCHERMA CONEGLIANO26/12/75
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ZANCO ESTER - PDCOM (Padova)

SOPETTO SILVI - PDCOM (Padova)
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BUCA DOINA ST - BOIMO (Imola)

 -
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MARTINI LAVIN - TOCS (Torino)
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Conegliano (TV) - 1^ Prova Circuito Nazionale Mast

1^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Cat.1 (40+) 10:02Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  11Girone

 100279 SVALDUZ CLAUDIA RMSVI Qualificata 1,00  19  25  6 1 1  2

 102402 BUONGIARDINO DEBORA MIPIT Qualificata 1,00  12  19  7 2 2  1

 612520 BUCA DOINA STEFANIA BOIMO Qualificata 0,75  12  18  6 3 3  1

 100555 GIANECCHINI MARTINA PDPET Qualificata 0,60  4  20  16 4 4  2

 644310 DONVITO VALENTINA VEMES Qualificata 0,60  2  19  17 5 5  2

 689404 ZAMBELLI ERIKA ATCSA Qualificata 0,60  1  17  16 6 6  2

 683282 PINGELLI CECILIA RMVER Qualificata 0,50 -1  12  13 7 7  1

 676403 SOPETTO SILVIA PDCOM Qualificata 0,25 -8  9  17 8 8  1

 642488 ZANCO ESTER PDCOM Qualificata 0,20 -12  11  23 9 9  2

 660597 MARTINI LAVINIA TOCS Qualificata 0,00 -14  9  23 10 10  2

 606314 BARON SONIA TVCON Qualificata 0,00 -15  5  20 11 11  1
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28/10/2018

1^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Conegliano (TV) - 1^ Prova Circuito Nazionale MastFioretto femminile 10:02Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SOPETTO SILVIA 676403 1 V 1 2  0,250 -8  9PDCOM

 2 BUCA DOINA STEFANIA 612520 V V V 3  0,750  12  18BOIMO

 3 BARON SONIA 606314 2 0 2 1  0,000 -15  5TVCON

 4 PINGELLI CECILIA 683282 V 1 V 1  0,500 -1  12RMVER

 5 BUONGIARDINO DEBORA 102402 V v4 V V  1,000  12  19MIPIT

 2Girone N.

 1 ZANCO ESTER 642488 3 0 3 0 V  0,200 -12  11PDCOM

 2 GIANECCHINI MARTINA 100555 V 1 V 4 V  0,600  4  20PDPET

 3 SVALDUZ CLAUDIA 100279 V V V V V  1,000  19  25RMSVI

 4 DONVITO VALENTINA 644310 V 3 1 V V  0,600  2  19VEMES

 5 ZAMBELLI ERIKA 689404 V V 1 3 v3  0,600  1  17ATCSA

 6 MARTINI LAVINIA 660597 3 0 3 1 2  0,000 -14  9TOCS
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28/10/2018Cat.1 (40+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Conegliano (TV) - 1^ Prova Circuito Nazionale Mast

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.1 (40+)

10:02Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BUONGIARDINO DEBORA 21/04/73  102402 91 MIPITSI

MARTINI LAVINIA 29/07/71  660597 142 TOCSSI

ZANCO ESTER 25/09/74  642488 173 PDCOMSI

PINGELLI CECILIA 26/01/79  683282 234 RMVERSI

SOPETTO SILVIA 30/12/76  676403 245 PDCOMSI

ZAMBELLI ERIKA 23/03/76  689404 596 ATCSASI

DONVITO VALENTINA 16/06/78  644310 707 VEMESSI

BARON SONIA 26/12/75  606314 9.9998 TVCONSI

BUCA DOINA STEFANIA 20/01/72  612520 9.9999 BOIMOSI

GIANECCHINI MARTINA 12/04/76  100555 9.99910 PDPETSI

SVALDUZ CLAUDIA 27/05/72  100279 9.99911 RMSVISI
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28/10/2018Cat.1 (40+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Conegliano (TV) - 1^ Prova Circuito Nazionale Mast

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.1 (40+)

10:01Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ZAMBELLI ERIKA 23/03/76 689404  59ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI

BUCA DOINA STEFANI 20/01/72 612520  9.999BOIMO-CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA SI

BUONGIARDINO DEBORA 21/04/73 102402  9MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

SOPETTO SILVIA 30/12/76 676403  24PDCOM-COMINI PADOVA SI

ZANCO ESTER 25/09/74 642488  17SI

GIANECCHINI MARTINA 12/04/76 100555  9.999PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI

SVALDUZ CLAUDIA 27/05/72 100279  9.999RMSVI-CIRCOLO SVIZZERO SI

PINGELLI CECILIA 26/01/79 683282  23RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

MARTINI LAVINIA 29/07/71 660597  14TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

BARON SONIA 26/12/75 606314  9.999TVCON-SCHERMA CONEGLIANO SI

DONVITO VALENTINA 16/06/78 644310  70VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1
Mod.P.03.1


